In V epigraphē: τοῦ ἀγίου Ιερομάρτυρος Ιγνατίου ἐπιστολὴ πρὸς φιλιππησίους περὶ βαπτίσματος.

enim et novi unum solum, cui non denego servire, a quo tu apostata factus es. Non enim¹⁰ sum antitheus, hoc¹¹ est contrarius Deo, sed consiteor¹² eminentiam: et non recuso adorare eum, quem novi nativitatis meae auctorem et dominum atque¹³ meae perseverantiae custodem. ,Ego enim,¹⁴ inquit,¹⁴ vivo propter Patrem.'

XIII. Haec autem, fratres, per dispositionem Dei coactus sum mittere ad vos, monens vos ad gloriam Dei, non quasi extraneus, sed sicut frater. Subiecti estote Episcopo et Presbyteris et Diaconis. Diligite invicem in Domino, sicut Dei simulacra. Videte ergo viri, diligite uxores vestras sicut propria membra. Mulieres vero, sicut unitatis tactu vestros viros amate.¹ Qui castus est, vel continens, non extollatur, ne perdat mercedem suam. Dies festos nolite dehonorable. Quadragesimam vero nolite quasi² pro nichilo habere: imitationem enim continet Domini conversationis. Hebdonadam etiam³ passionis nolite despicer. Quarta feria et sexta⁴ ieunate, pauperibus reliquias porrigenes. Quicunque Dominicam⁵ aut Sabbatum ieunaverit, praeter unum Sabbatum Paschae, ipse est Christi interfector.⁶

XIV. Orationes vestrae protendantur ad Ecclesiam Antiochiae, unde et¹ vincitus ducor ad Romam. Saluto sanctum Episcopum Polycarpum. Saluto sanctum Episcopum Vitalem, et sacrosanctum Presbyterium,² et conservos meos Diaconos:³ pro quorum animabus ego efficiar. Adhuc dico Episcopis et Presbyteris in Domino: Quicunque cum Iudeis Pascha egerit, aut soleunia dierum festorum eorum suscepit, communis est eis, qui Dominum et Apostolos eius occiderunt.

XV. Salutant vos Philon et Agathopus diaconi. Saluto¹ congregationem virginum, legionem viduarum, a quibus et² adiutus sum. Saluto populum Domini, a minimo usque ad maximum. Transmisi vobis haec mea scripta per Euphanium³ lectorem, virum Deo honorabilem et fidelissimum, qui mihi occurrit in regionem⁴ iam navem ascensuro. Memento vinculorum meorum, ut consumerent in Christo. Incolumes estote carne et anima et spiritu, perfecta sentientes, devitantes operarios iniquitatis et corruptores verbi veritatis, confortati in gratia Domini nostri Iesu Christi.⁵

10) enim om. Pal.

11) id Reg.

12) contrarius Pal.

13) ac Pal. Subsequens meae non est in Pal. Reg.

14) inquit des. in Reg. Cf. Io. 6, 57.

Cap. XIII. 1) viros vestros amate Reg.

2) quasi recepi ex Pal.

3) enim Pal.

4) Quarta vero et sexta feria Reg.

Membrum Quarta feria et sexta ieunate: pauperibus reliquias porrigenes non est in Pal.